Martinus die Decker quondam cameram cum eius fundo sitam in Busco ad  
 aggerem Vuchtensem retro he[reditatem] Johannis Plattijnmaker (dg: inter)  
 #inter# hereditatem (dg: .....ni dicti Comans soen) #dicti Martini# ex  
 uno et inter hereditatem Gerardi van den Weijden ex uno tendentem cum  
 uno fine ad hereditatem Goeswini Comans (dg: ex uno) .....  
 dicti Johannis Plattijnmaker simul cum jure eundi et redeundi a (dg: d)  
 vico Vuchtensi et #ad# dictam cameram per viam dicti Martini ibidem  
 tendentem et cum jure eundi et redeundi a dicta camera ad communem aquam  
 ibidem currentem hereditarie vendidit Everardo filio Willelmi de Eirde  
 den Plattijnmaker pro[mittens] warandiam et obligationem deponere excepto  
 hereditario censu XXX solidorum (dg: monete) quem dictus Everardus  
 promisit exinde tradere dicto Martino coram scabinis infrascriptis.  
 [Quo] facto Henricus filius naturalis Jacobi Swertveger maritus et tutor  
 [Al]eijdis sue uxoris et Willelmus de (dg:He) Lijemde maritus et tutor  
 legitimus Margarete sue uxoris fili[arum] dicti Martini super dicta  
 camera et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes ratam  
 servare. Testes Willelmus et Hubertus datum quinta post Elizabeth.

BP 1178 f 005r 02 do 21-11-1387.

Vooroemde koper Everardus zv Willelmus van Eirde den Plattijnmaker  
 beloofde aan voornoemde Martinus die Decker een n-erfcijns van 30 schelling  
 geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit voornoemde goederen.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum dicto Martino hereditarium  
 censum XXX solidorum monete hereditarie Johannis ex premissis. Testes  
 datum supra.

BP 1178 f 005r 03 do 21-11-1387.

Gerardus gnd Truden soen van Daverlaer verkocht aan Nijcholaus zv

Wautgherus van de Bredelaer een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1388), gaande uit een akker, gnd die Voertakker, in Veghel, ter plaatse gnd in die Nederboekt, tussen Aleijdis wv Johannes van Vranckenvoert enerzijds en een zekere Vrieze Gerijt Hillen soen anderzijds, reeds belast met 4½ penning gemeen paijment.

Solvit XIII solidos.

Gerardus dictus Truden soen de Daverlaer hereditarie vendidit Nijcholao filio (dg: q Nijcholai) #Wautgheri# de Bredelaer hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino purificationis proxime futuro #et in Busco tradendam# ex quodam agro terre dicto die Voertacker sito in parochia de Vechel (dg: inter) in loco dicto in die Nederboect inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Johannis de Vranckenvoert ex uno et inter hereditatem (dg: G) cuiusdam dicti (dg: dci) Vrieze Gerijt Hillen soen ex [alio] promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor et dimidio denariis communis pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.